
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Πληροφορίες: Γεώργιος Γιαννώρος 

                            Απόστολος Ζαρίδης (Δ.Α.Ο. Π.Η.) 

Διεύθυνση: Διοικητήριο - Πλ. Πύρρου 1, 45221, Ιωάννινα 

Τηλέφωνο: 2651360505 και 2651364122 

E–mail: a.zaridis@php.gov.gr 

 

Ιωάννινα, 16/05/2019 

Αρ. Πρωτ.: 1450  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: “1η Επικαιροποίηση Απόφασης Στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων 

Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020 στην Γ.Δ.Α.Ο.Κ. Περιφέρειας Ηπείρου (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ)”. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις Εθνικές διατάξεις :  

α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»,όπως κάθε φορά ισχύει. 
β) Του Π.Δ. 140/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α'/2010) και της απόφασης 
202855/2016 του Γ.Γ.Α.Δ. Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας «Τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου» (ΦΕΚ 4400/Β'/2016) όπως κάθε φορά ισχύουν. 
γ) Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265), 
όπως κάθε φορά ισχύει. 
δ) Την με αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως  κάθε φορά ισχύει. 
ε)Την με αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) 
Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 
στ)Την αρ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου 
εφαρμογής των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της 
εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην 
προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ζ) Την αρ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β/2017) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής 
και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων προς ένταξη στο Υπομέτρο 
4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014 – 2020  όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

mailto:a.zaridis@php.gov.gr
ΑΔΑ: 69ΞΦ7Λ9-2ΒΥ



η) Την υπ΄αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/Β΄/3-3-2017) απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 
προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών 
για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως κάθε φορά ισχύει. 
θ) Το αριθμ. πρωτ. 2353/27-09-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Περιφερειακή κατανομή πόρων εκχωρούμενων 
μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020». 
ι) Την υπ΄αριθμ. 2026/29-06-2018 (ΑΔΑ: 7ΧΨ74653ΠΓ-ΦΙΓ) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Απόφαση Ορισμού Δικαιούχου Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας του 
ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Ηπείρου». 
ια) Την με αριθμ. πρωτ. 2510/08-08-2018 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Ε.Υ.Δ. Ε.Π. 
Περιφέρειας Ηπείρου για την εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που της έχουν 
εκχωρηθεί» στο Μέτρο 20 του ΠΑΑ 2014-2020. 
ιβ) Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
ιγ) Το με αριθμ. πρωτ. 2618/30-08-2018 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 του ΥΠΑΑΤ με θέμα 
«Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Ε.Υ.Δ. Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, Μονάδα Γ, για την 
εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που της έχουν εκχωρηθεί» στο Μέτρο 20 του ΠΑΑ 
2014-2020 και κωδικό ΣΑΕ: 2018ΣΕ08210024 στο ΠΔΕ. 
ιδ) Την με αριθμό 1041 (αρ.πρωτ.: 88600/23-08-2018) Απόφαση Αν. Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης 
περί έγκρισης ένταξης στο ΠΔΕ του έργου «Υλοποίηση Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας από την Ε.Υ.Δ. Ε.Π. 
Περιφέρειας Ηπείρου, Μονάδα Γ, για την εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 που της 
έχουν εκχωρηθεί». 
ιε) Την υπ’ αριθμ. 197/23-01-2019 απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΦΕΚ 388/Β΄/13-02-2019) περί 
«Σύστασης και λειτουργίας ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ». 
 
2. Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των υποβληθέντων στην Περιφέρεια Ηπείρου 
αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο των εκχωρούμενων Μέτρων/Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020 στη Γενική 
Διεύθυνση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Ηπείρου. 
3. Την με αρ. πρωτ. 1001/28-03-2019 (ΑΔΑ: Ψ4Ο37Λ9-1Σ0) Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου περί 
συγκρότησης τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης για την σύσταση του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ. 
4. Το από 02-04-2019 1ο πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την 
εγγραφή στο Μητρώο Αξιολογητών. 
5. Την υπ’ αριθμό 1062/05-04-2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου περί Στελέχωσης του 
Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων Μέτρων ΠΑΑ 2014-2020 στην Γ.Δ.Α.Ο.Κ. Περιφέρειας Ηπείρου 
(ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ). 
6. Το από 08-05-2019 2ο πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την 
εγγραφή στο Μητρώο Αξιολογητών. 
7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας Απόφασης δεν προκαλείται 
δημόσια δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  

 Την 1η επικαιροποίηση της στελέχωσης του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ ως εξής: 

 
Άρθρο 1 

Εγγραφή στο Μητρώο Αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ) 

ΑΔΑ: 69ΞΦ7Λ9-2ΒΥ



 
1. Εγγράφονται στο Μητρώο Αξιολογητών (ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ), οι αναφερόμενοι στον επισυναπτόμενο 
πίνακα, αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με σκοπό τον ενδεχόμενο ορισμό τους από την Δ.Α.Ο. Π.Η. 
ως συμμετέχοντες στην αξιολόγηση, στη σύσταση των γνωμοδοτικών επιτροπών, καθώς και των 
επιτροπών ενστάσεων, για τη διενέργεια των αξιολογήσεων των υποβληθέντων Αιτήσεων Στήριξης, 
στο πλαίσιο των αντίστοιχων Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Γενική Διεύθυνση 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Ηπείρου. 

 
2. Στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ εγγράφονται, με την παρούσα 1η επικαιροποίηση προηγούμενης Απόφασής 
μας, εξήντα εννέα (69) μέλη, τα οποία σύμφωνα με τα από 02-04-2019 1ο πρακτικό και από 08-05-
2019 2ο πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων του κεφαλαίου Β της υπ΄αριθμ. 
197/23-01-2019 απόφασης Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΦΕΚ 388/Β΄/13-02-2019), υπέβαλαν αίτηση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος και πληρούσαν τις προϋποθέσεις της Ανοικτής Πρόσκλησης του 
κεφαλαίου Γ΄ της αναφερόμενης απόφασης. 

 

3. Με μεταγενέστερες Αποφάσεις, το ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ δύναται να αναθεωρείται και επικαιροποιείται 
με την εγγραφή νέων μελών ή της διαγραφής μελών του, καθώς και λόγω προσθήκης νέων ειδικοτήτων 
μετά από τροποποίηση της σχετικής Πρόσκλησης. 

 
4. Η εγγραφή στο ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ δεν συνεπάγεται κατ’ ανάγκην και την υποχρεωτική ανάθεση έργου 
αξιολόγησης. 

 

5. Η ισχύς του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ εκτείνεται σε όλο το χρονικό διάστημα διενέργειας των αξιολογήσεων 
των υποβληθέντων Αιτήσεων Στήριξης των αντίστοιχων Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ  2014-2020. 

 
 

Άρθρο 2 
 

Υποχρεώσεις των Μελών του Μητρώου 

 

Τα μέλη του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις της υπ’ αριθμό 197/23-01-2019 
απόφασης Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΦΕΚ 388/Β΄/13-02-2019) και ειδικότερα του άρθρου 2 αυτής, 
σχετικά με το έργο που καλούνται να επιτελέσουν, καθώς και του οικείου θεσμικού πλαισίου των 
Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ και να διενεργούν το έργο τους, σύμφωνα με τα εγκεκριμένα 
προγραμματικά έγγραφα, τους κανόνες και τα εγχειρίδια επιλεξιμότητας δαπανών, το Ενωσιακό και 
Εθνικό θεσμικό πλαίσιο, το εγκεκριμένο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του ΠΑΑ 2014-2020, 
λαμβάνοντας υπόψη και κάθε σχετική οδηγία ή εγκύκλιο που τους παρέχεται. 

 
 

Ακολουθεί συνημμένος πίνακας μετά το τέλος της παρούσης, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης. 

 

Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία ανάρτησής της στην Διαύγεια. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 69ΞΦ7Λ9-2ΒΥ



4 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΗ 
 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2 ΑΥΔΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΒΑΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7 ΔΕΡΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 ΔΙΒΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

9 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

10 ΗΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

11 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΚΙΤΣΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

13 ΚΟΥΜΠΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

14 ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

15 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16 ΛΑΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 ΛΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΣΜΑΣ 

18 ΛΩΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

19 ΛΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

21 ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

22 ΜΠΕΛΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

23 ΜΠΙΖΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

25 ΝΟΥΣΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

27 ΝΤΕΡΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

28 ΝΤΟΒΑ-ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

29 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

30 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

32 ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΝΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

34 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

35 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

37 ΠΕΤΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

38 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

39 ΣΙΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

40 ΣΙΩΖΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

41 ΣΚΛΙΒΑΝΙΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

42 ΤΑΣΙΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

43 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΟΔΡΟΣ 

44 ΤΖΙΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 69ΞΦ7Λ9-2ΒΥ



5 
 

 

 

 

 

45 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

46 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47 ΤΣΟΥΜΑΝΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

48 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

49 ΦΥΣΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

50 ΧΑΣΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

52 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

53 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

54 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 ΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

57 

ΜΠΑΡΚΑ-

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

59 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

60 ΔΕΜΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

62 ΜΑΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

63 ΜΑΤΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

65 ΜΠΕΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

66 ΝΑΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

67 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68 ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

69 ΤΣΙΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 69ΞΦ7Λ9-2ΒΥ


		2019-05-16T10:53:11+0300
	Athens




